
 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
 

от    05 июля  2021 г                        N  146а 
 

Об итогах формирования кадрового 

резерва руководителей образовательных 

организаций, подведомственных  

Комитету по образованию и молодежной политике 

 
 

             В связи с реализацией  п.4 Положения о порядке формирования и 

подготовки кадрового резерва руководителей образовательных организаций, 

утвержденного Приказом Комитета по образованию и молодежной политике от 

03.03.2021 г № 42 и на основании протокола комиссии от 05.07.2021 г №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Зачислить в кадровый резерв руководителей образовательных организаций 

Ярцевского района и утвердить следующий список  (прилагается). 

 2. Согласовать список лиц, включенных в кадровый резерв руководителей 

образовательных организаций с Учредителем, заместителем Главы 

муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, 

Соловьевой Н.Н. 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя председателя Комитета по образованию и молодежной политике 

Федосову С.П.. 

 

 

 

   Председатель Комитета                                                                    М.П.Лонгинова 


